
20. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B
od 13. 1. do 17. 1.

2020
CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT

o  vyjmenovaná slova po L 
o  přípony podstatných jmen
o  sloh: popis zvířete
Čtení:
o  čtení s porozuměním
o  Jirka s kozou

o  POVINNÝ ÚKOL: sešit 
VYJMENOVANÁ SLOVA str. 4 cv. 1 + 
str. 5 cv. 3 + 4 na PÁ 17. 1.
o  Opakovat si vyjmen. slova.
o  Připravit se na pololetní test 21. 1.
o  Donést báseň (min. 4 sloky).
do PO 13. 1. (z knihy okopíruji).

o  Vyjmenovat řadu 
vyjmenovaných slov po B a L.
o  Vysvětlit význam většiny 
slov příbuzných.
o  Popsat ostatním vybrané 
zvíře, které poznají, aniž bych 
použil jeho název.

o  měření a konstrukce úseček
o  písemné odčítání
o  pavučiny
o  krychlové stavby v prostoru
o  slovní úlohy

o  Procvičovat si sčítání a malou 
násobilku každý den.
o  Připravit se na pololetní test 20. 1.
o  PRACOVNÍ SEŠIT str. 26 cv. 9, 10, 11 
na ČT 16. 1.

o Zaokrouhlovat dvojciferná 
čísla.
o Měřit a rýsovat úsečky.
o 

           + 
o  fáze vývoje člověka
o  rozdíly mezi ženským a 
mužským tělem

o  Povídat si s rodiči o tom, jak prožívali
jednotlivé fáze života z období dětství.
o  

o  Znám fáze vývoje od 
novorozence až po stáří.
o  Znát názvy pohlavních 
orgánů a pohlavních buněk 
muže a ženy.

     +
o  VV – autoportrét podle 
fotografie
o  PČ – páteční bruslení na Letné

o  Donesu si na VV fotografii, kde je 
má tvář. Může být od narození do teď.

o  Nakreslím svůj portrét 
(autoportrét) podle 
fotografie.

o  HV – kombinace nástrojů: 
flétna a zvonkohra
o  ÚT – taneční chůze, chůze po 
kladině, obrat ve výponu
o  PÁ – bruslení na Letné

o  o  Zapíši a zopakuji 
jednoduchou melodii na 
zvonkohru.
o  Chodím a cvičím na hudbu 
dle tempa a rytmu. 

o dle informací paní učitelky o  o  

INFORMACE
RODIČŮM A

PRŮZKUMNÍKŮM

Průzkumníku,
v plánu si můžeš

barevně zvýraznit
informace, které

jsou pro tebe
důležité!

        Vážení rodiče a průzkumníci,
po vzpomínání na Vánoce a uplynulý rok 2019 jsme se navrátili do starých kolejí
    Ve středu 15. 1. navštívíme divadlo KC12 s představením Kouzla a čáry tajemné Prahy. Sraz v 7:55 na 
zastávce Urxova směr Florenc. Odjezd tram. č. 3 v 8:01. Vybírám 60,-.
    Již tento pátek 17. 1. vyzkoušíme kluziště na Letné. Vyrazíme v 10:00 a vrátíme se do 12:00 (rezervoval 
jsem termín 10:30 - 11:30). Bruslení je zdarma, půjčení bruslí za 100,-. Po druhé hodině se děti obléknou 
do oblečení na bruslení. Povinná je helma a rukavice. Aktovku si nechají ve skříňce a s sebou ponesou jen 
svačinu a věci na bruslení. Pokud nemáte brusle, dejte mi, prosím, co nejdříve vědět a zeptám se u kolegů.
Samozřejmě je možné využít i půjčovny na místě... Ve čtvrtek budeme mít místo TV prvouku.
    V pondělí 20. 1. odpadá 5. hodina kvůli pedagogické radě. Prosím o podpis v příslušném dni.
    V pátek 24. 1. jdeme do vyšehradských kasemat a gorlice na 5. výpravu. Vybírám 30,-.
    Ve středu 29. 1. navštívíme expozici Národní galerie ve Schwarzenberském paláci. Vstup je zdarma a 
odchod i návrat bude v době výuky.
    Ve čtvrtek 30. 1. děti obdrží pololetní vysvědčení a v pátek budou jednodenní pololetní prázdniny. 
Stejně jako minulý rok, dostanete tento týden k podpisu formulář pro výběr varianty vysvědčení. Termín 
odevzdání vyplněného formuláře bude pondělí 20. 1. 2020.
    V týdnu před vysvědčením si děti napíší pololetní testy z matematiky (20. 1.) a z českého jazyka (21. 1.). 
Chybějící děti si test doplní ihned po svém návratu.
    Do pátku 24. 1. každý odevzdá čtenářský deník s novým zápisem z přečtené knihy.
    V týdnu od 27. 1. děti budou recitovat svou vybranou báseň. Školní kolo recitace proběhne 6. 2. 
v divadle školy.
    
                                 Přeji všem pěkný lednový týden
                                                                                                                Jiří Brůžek

 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:  



20. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B
od 13. 1. do 17. 1.

2020
CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT

o  vyjmenovaná slova po L 
o  přípony podstatných jmen
o  sloh: popis zvířete
Čtení:
o  čtení s porozuměním
o  Jirka s kozou

o  POVINNÝ ÚKOL: sešit 
VYJMENOVANÁ SLOVA str. 4 cv. 1 + 
str. 5 cv. 3 + 4 na PÁ 17. 1.
o  Opakovat si vyjmen. slova.
o  Připravit se na pololetní test 21. 1.
o  Donést báseň (min. 4 sloky).
do PO 13. 1. (z knihy okopíruji).

o  Vyjmenovat řadu 
vyjmenovaných slov po B a L.
o  Vysvětlit význam většiny 
slov příbuzných.
o  Popsat ostatním vybrané 
zvíře, které poznají, aniž bych 
použil jeho název.

o  měření a konstrukce úseček
o  písemné odčítání
o  pavučiny
o  krychlové stavby v prostoru
o  slovní úlohy

o  Procvičovat si sčítání a malou 
násobilku každý den.
o  Připravit se na pololetní test 20. 1.
o  PRACOVNÍ SEŠIT str. 26 cv. 9, 10, 11 
na ČT 16. 1.

o Zaokrouhlovat dvojciferná 
čísla.
o Měřit a rýsovat úsečky.
o 

           + 
o  fáze vývoje člověka
o  rozdíly mezi ženským a 
mužským tělem

o  Povídat si s rodiči o tom, jak prožívali
jednotlivé fáze života z období dětství.
o  

o  Znám fáze vývoje od 
novorozence až po stáří.
o  Znát názvy pohlavních 
orgánů a pohlavních buněk 
muže a ženy.

     +
o  VV – autoportrét podle 
fotografie
o  PČ – páteční bruslení na Letné

o  Donesu si na VV fotografii, kde je 
má tvář. Může být od narození do teď.

o  Nakreslím svůj portrét 
(autoportrét) podle 
fotografie.

o  HV – kombinace nástrojů: 
flétna a zvonkohra
o  ÚT – taneční chůze, chůze po 
kladině, obrat ve výponu
o  PÁ – bruslení na Letné

o  o  Zapíši a zopakuji 
jednoduchou melodii na 
zvonkohru.
o  Chodím a cvičím na hudbu 
dle tempa a rytmu. 

o dle informací paní učitelky o  o  

INFORMACE
RODIČŮM A

PRŮZKUMNÍKŮM

Průzkumníku,
v plánu si můžeš

barevně zvýraznit
informace, které

jsou pro tebe
důležité!

        Vážení rodiče a průzkumníci,
po vzpomínání na Vánoce a uplynulý rok 2019 jsme se navrátili do starých kolejí
    Ve středu 15. 1. navštívíme divadlo KC12 s představením Kouzla a čáry tajemné Prahy. Sraz v 7:55 na 
zastávce Urxova směr Florenc. Odjezd tram. č. 3 v 8:01. Vybírám 60,-.
    Již tento pátek 17. 1. vyzkoušíme kluziště na Letné. Vyrazíme v 10:00 a vrátíme se do 12:00 (rezervoval 
jsem termín 10:30 - 11:30). Bruslení je zdarma, půjčení bruslí za 100,-. Po druhé hodině se děti obléknou 
do oblečení na bruslení. Povinná je helma a rukavice. Aktovku si nechají ve skříňce a s sebou ponesou jen 
svačinu a věci na bruslení. Pokud nemáte brusle, dejte mi, prosím, co nejdříve vědět a zeptám se u kolegů.
Samozřejmě je možné využít i půjčovny na místě... Ve čtvrtek budeme mít místo TV prvouku.
    V pondělí 20. 1. odpadá 5. hodina kvůli pedagogické radě. Prosím o podpis v příslušném dni.
    V pátek 24. 1. jdeme do vyšehradských kasemat a gorlice na 5. výpravu. Vybírám 30,-.
    Ve středu 29. 1. navštívíme expozici Národní galerie ve Schwarzenberském paláci. Vstup je zdarma a 
odchod i návrat bude v době výuky.
    Ve čtvrtek 30. 1. děti obdrží pololetní vysvědčení a v pátek budou jednodenní pololetní prázdniny. 
Stejně jako minulý rok, dostanete tento týden k podpisu formulář pro výběr varianty vysvědčení. Termín 
odevzdání vyplněného formuláře bude pondělí 20. 1. 2020.
    V týdnu před vysvědčením si děti napíší pololetní testy z matematiky (20. 1.) a z českého jazyka (21. 1.). 
Chybějící děti si test doplní ihned po svém návratu.
    Do pátku 24. 1. každý odevzdá čtenářský deník s novým zápisem z přečtené knihy.
    V týdnu od 27. 1. děti budou recitovat svou vybranou báseň. Školní kolo recitace proběhne 6. 2. 
v divadle školy.
    
                                 Přeji všem pěkný lednový týden
                                                                                                                Jiří Brůžek

 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:  


